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Odpowiedzi na pytania I

Pytanie nr 1:

Brak w projekcie parametrow przepompowni uniemozliwia jej wyceneg, czy
Zamawiajacy uzupekni ten brak.

Odpowiedz:

Przepompownia nie wchodzi w zakres zaméwienia.

Pytanie nr 2:

Czy ze wzgledu na rezygnacje z budowy przepompowni nalezy wyceni¢ oferte do
dziatu 1.2.1 czyli do pozycji nr 53 przedmiaru. Jezeli nie to prosimy okreslic jakie
pozycje nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz:

Obliczenie ceny oferty powinno by¢ przeprowadzone na podstawie pkt. 12 SIWZ.

Pytanie nr 3:

W zalaczonej dokumentacji projektowej brak jest poszczegbinych badar
geologicznych i hydrogeologicznych. Z informacji graficznej zawartej na przekroju
sieci kanalizacji sanitarnej mozna uzyska¢ dane, ze poziom wody gruntowej
utrzymuje sie na wysokim poziomie. Natomiast brak jest odzwierciedlenia takiej
sytuacji w przedmiarach w ktérych brak jest wyszczegdinionych pozycji zwigzanych z
jakimkolwiek odwodnieniem wykopéw na czas wykonywania rob6t ziemnych i
montazowych. Prosimy o dofaczenie do dokumentacji projektowej — szczego}owych
badan terenowych w rejonie podmiotowej inwestycji oraz okreslenie ilosci pompowan
wody potrzebnych do realizacji zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dotacza do dokumentacji przetargowej ,,Opinie geotechniczng”

Pytanie nr 4:

W projekcie budowlanym wystepuje opis przepompowni Sciekéw. Na planie
sytuacyjnym wykreslona jest przepompownia wraz z przylaczem energetycznym,
natomiast w SIWZ oraz w przedmiarze nie jest ona ujeta. Czy w danym etapie robot
przewidziany jest montaz przepompowni?

Odpowiedz:

Nie jest przewidziana przepompownia.

Pytanie nr 5:

Z mapy, opisu oraz przedmiaru nie jesteSmy w stanie uzyska¢ informacji jakiego
rodzaju nawierzchnia wystepuje w miejscu wbudowania sieci kanalizacji sanitarnej?
Odpowiedz:

Nawierzchnia gruntowa.



Pytanie nr 6:

Na planie sytuacyinym studnie B49 oraz B48 pozostajq wrysowane bez potaczenia z
wykonang siecig. Czy takie jest zatoZenie projektowe?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 7:

Czy na wszystkich przylaczach przewidziany jest montaz studni rewizyjnych, czy tez
cze$¢ przytaczy nalezy zakonczyé poprzez zaslepienie rury wchodzacej do granicy
poses;ji?

Odpowiedz:

Czes¢ przylaczy nalezy zakonczyC poprzez zaslepienie rury wchodzacej do granicy
poses;ji.
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